
Welkom bij Brasserie BOZlust! De plek waar je van maandag t/m zondag van
10:00 tot 18:00 heerlijk kan genieten midden in het Bergse bos. 

 Groepen groter dan 10 personen altijd even mailen
naar info@brasserie-bozlust.nl

Wil je op de hoogte blijven? Volg onze berichten op de website,
Facebook en Instagram. Heb je suggesties? Laat het ons gerust weten!



Tosti Kaas
Tosti Ham/Kaas
Brood met Kalfskroketten
Brood met Garnalenkroketten
Brood met Groentekroketten
12-uurtje vlees/vis/vega
Met zalm of carpaccio, een garnalen kroket of
kalfskroket en een lekker vers soepje. Kan ook
vegetarisch met een groentekroket en kleine
geitenkaas salade.

Brood Carpaccio
Met Grana padano, basilicum mayonaise,
uitgebakken stukjes Pancetta en
amandelschaafsel.

Brood Gerookte Zalm.
Met smeersel van créme fraîche en bieslook, rode
ui en kappertjes.

BROOD GERECHTEN
€6.50
€7.00
€12.25
€14.50
€12.25
€17.50

SALADES

€17.50

€17.85

Tomatensoep
Seizoenssoep
We maken graag lekkere soepen, dus vraag
het zeker even na!

€8.00
€8.00

PRIJSSOEP

€15.50

Salade Bozlust
Frisse salade met French dressing, gewokte
ossenhaaspuntjes, bospaddenstoelen en
bosuitjes. 

Salade Geitenkaas
Lauwwarme geitenkaas met honing, zoete
pompoenpitjes, walnoten en zonnebloempitten. 

BOZlust 

€14.00



PRIJS

€10.00
€12.00
€12.00
€13.25
€14.25

EI GERECHTEN

Uitsmijter/Omelette naturel 
Uitsmijter/Omelette Kaas
Uitsmijter/Omelette Ham
Uitsmijter/Omelette HamKaas
Uitsmijter/Omelette BOZlust
Met gebakken champignons en uitjes,
geschaafde Grana Padano en lenteui.

€8.00
€9.00
€8.50
€9.50
€11.00
€12.00

PANNENKOEKEN

Pannenkoek Naturel
Pannenkoek Appel
Pannenkoek Kaas
Pannenkoek Spek
Pannenkoek Spek/Kaas
Pannenkoek vanille ijs en
slagroom

€10.25

VOOR DE KLEINE ETER

Kippendijsate met frites
150gr huisgemarineerde kipsaté met pinda-
satésaus, gebakken uitjes friet en mayonaise. 

Kidsfrites met snack naar keuze
met mayonaise, ketchup, curry of appelmoes.  

FRITES EN SNACKS

Friet met mayonaise
Frikandel/kroket/kaassouflé
Garnalen kroket
5 kipnuggets

€4.25
€3.25
€4.25
€3.25

Extra supplement €2.00 

Extra supplement €2.00 

€9.50 



BOZlust 

VIS

Fish en Chips *
Gamba's *

€22.50
€23.00

€21.50

PRIJSVLEES

Kippendijen saté*
300 gr Huisgemarineerde kipsaté met pinda-
satésaus en gebakkenuitjes. 

Huisgemaakte Runderstoverij*
stoverij op basis van bier met traag gegaarde
rundersukade, wortelen en zilveruitjes. 

Schnitzel *
met champignon  roomsaus 

Spareribs *

€21.50

€21.00

€10.00 €13.00
€11.00 €18.00
€11.75

BORREL
Kalfsbitterballen 9st-12st
Bittergarnituur 12st-20st
Calamaris
Gefrituurde inktvisjes met aioli en een schijfje
citroen.

Breekbrood met smeersels
Kaasplankje (oude of jonge kaas)
Olijven
schaaltje zwarte en groene olijven

Nacho's 
met kaas en tomaten salsa  

€8.00
€8.25
€7.00

€22.50

€9.00

*Deze gerechten worden geserveerd met friet, salade en natuurlijk met een
goede hoeveelheid mayonaise. 



€9.00

PRIJS

Appeltaart met vanille-ijs
Appeltaart met vanille ijs, vers fruit en een
crumble van bastognekoek.

Vers fruit met vanille-ijs en
slagroom  
Kinderijsje 
2 bolletjes vanille ijs met sprinkels en
slagroom. 

Chocolademousse,
met vanille ijs 

ZOET

€9.00

€4.75 

Mixed Plateau
met bitterballen, knabbelspek, kippenvleugeltjes
en mini gehaktballetjes.

Plateau Bozlust
diverse hammen van buitenlandse origine, diverse
kaassoorten, brood met smeersels en een
schaaltje chipirones (inktvis).

Plateau groente 
diverse groente met dip van crème fraiche

€30.00

PLATEAUS
€22.50

Eet 
smakel

ijk
€ 9.50

€12.50


